

Lion Entertainment ApS

CVR nr.: 40964274

Fabersvej 14
3250 Gilleleje

Årsrapport 2020 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 14. juli 2021

Dirigent
Thomas Langkjær

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lion Entertainment ApS Fabersvej 14 3250 Gilleleje	
	CVR nr.	40964274
	Stiftet:	25. november 2019
	Hjemsted:	Gribskov
	Regnskabsår:	25. november 2019 - 31. december 2020
Direktion	Thomas Langkjær	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Lion Entertainment blev etableret i 2019 med en vision om et skabe en virtuel teater-plattform med fokus på udvikling af egne musicalproduktioner, opsætning af internationale produktioner samt andre tilsvarende typer musik-produktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Lion Entertainment har en lang række større produktioner på vej til det nordeuropæiske marked, hvor der i første omgang satses på det danske og de svenske marked.

2020 har været præget af, at de publikumsrettede aktiviteter har været udsat som følge af Covid-19 pandemien, hvilket særligt har påvirket Lion Musicals produktion Shu-bi-dua the Musical, som dog forventes gennemført i 2021/22.

Som følge af udsættelsen af Shu-bi-dua the Musical er indtægterne i regnskabsåret væsentlig

Lion Entertainment forventer et større overskud i 2021, som særligt kan henføres til opstarten af turnéen af Shu-bi-dua the Musical.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 25. november 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1	395.382
Driftsresultat		395.382
Finansielle omkostninger	3	-576
Ordinært resultat før skat		394.806
Skat af årets resultat	4	-86.857
Årets resultat		307.949
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		307.949
Ekstraordinært udbytte		0
Udbytte for regnskabsåret		0
Disponeret i alt		307.949

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg		2.730.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		492.267
Andre tilgodehavender		<u>40.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.262.267</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.262.267</u>
Aktiver i alt		<u>3.262.267</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
Anpartskapital	5	40.000
Overført resultat		307.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital		<u>347.949</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	86.857
Hensatte forpligtelser		<u>86.857</u>
Gæld til pengeinstitutter		280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Modtagne forudbetalinger		2.184.000
Anden gæld		624.431
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.827.461</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.827.461</u>
Passiver i alt		<u>3.262.267</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Noter

2020

1 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til pengeinstitutter

27

Øvrige finansielle omkostninger

549

576

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

0

Årets regulering af udskudt skat

86.857

86.857

Noter

	<u>2020</u>
5 Egenkapital	
Anpartskapital primo	40.000
Overkurs ved emmision	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>
Overført resultat primo	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>307.949</u>
Overført resultat ultimo	<u>307.949</u>
Henlagt til udbytte primo	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>347.949</u>
Anpartskapital	
Anpartskapitalen er fordelt således:	
A-anparter, 40.000 stk. a nom. 1 kr.	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
Anpartskapitalen er uændret i forhold til stiftelsen.	
6 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat primo	0
Regulering af udskudt skat i året	<u>86.857</u>
	<u>86.857</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Langkjær Entertainment Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Langkjær

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-152281121593
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 09:46:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Langkjær

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-152281121593
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 09:46:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
RID: 38987277
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 09:47:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 456f0529nts242745957